siemens.com/rx1400
版本
2020
RUGGEDCOM
RX1400
集成防火墙功能的云连接网关
2
RUGGEDCOM RX1400 | 目录

激活 VPE 功能 V01
激活 VPE 功能并安装云连接功能，包括 microSD 卡 V02
产品 订货号
RUGGEDCOM RX1400 6GK6014-0AM2 . – 0 . A . – Z
电源 1
+/- 12 ~ 24 V DC（9 ~ 36 V DC） 1
+/- 48 V DC（36 ~ 72 V DC） 2
HI（88 ~ 264 V AC / 98 ~ 300 V DC） 3
安装套件
无安装选件 A
DIN 导轨安装套件 B
面板安装套件 C
19“ 机架安装套件 D
加工修改
无 0
保形涂层 1
保形涂层，带 IECEx 和 ATEX zone 2 认证 3
14
RUGGEDCOM RX1400 | 附件
附件
RUGGEDCOM 的附件 说明 订货号
RUGGEDCOM ANT1096-4MA 移动无线天线，带全向特性，GSM（2G），UMTS（3G）和 LTE（4G），
直接安装式，带 SMA 连接器，径向旋转，带附加连接器，天线增益 2
dBi，-40 ºC ~ +75 ºC
6GK6000-8NT01-0AA0
RUGGEDCOM ANT1096-4ME 移动无线天线，带全向特性，GSM（2G），UMTS（3G）和 LTE（4G），
可拆式安装，带 N-Connect 母连接器，天线增益 3 dBi，-40 ºC ~ +75 ºC
6GK6000-8NT01-1AA0
RUGGEDCOM ANT1390-4ML GPS 天线，带集成式信号放大器，远程安装，带 30 cm 电缆和 N-Connect
母连接器；天线增益 3 dBi （90 º 仰角时）， -40 ºC ~ +75  ºC
6GK6000-8NP01-1AA0
RUGGEDCOM 天线电缆 N-Connect
公连接器/SMA 公连接器 1 m
预装配软天线电缆，长 1 米
适合用于将分拆式天线连接到 RUGGEDCOM RX1400
6GK6000-8VH10-1FB0
RUGGEDCOM 天线电缆 N-Connect
公连接器/SMA 公连接器 2 m
预装配软天线电缆，长 2 米
适合用于将分拆式天线连接到 RUGGEDCOM RX1400
6GK6000-8VH20-1FB0
RUGGEDCOM 天线电缆 N-Connect
公连接器/SMA 公连接器 5 m
预装配软天线电缆，长 5 米
适合用于将分拆式天线连接到 RUGGEDCOM RX1400
6GK6000-8VH50-1FB0
以太网交换机零件 — 光纤接口模块
产品名称 订货号 电缆
100
Mbit/s
1000
Mbit/s
10000
Mbit/s
波长
最大
距离
温度 RX1400
SFP1121-1FX2 6GK6000-8FE51-0AA0 MM 1 x LC 1310 nm 2 km -40 ~ 85 ºC
SFP1121-1FX2A 6GK6000-8FE50-0AA0 MM 1 x LC 1310 nm 2 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1131-1FX20 6GK6000-8FE52-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 20 km -40 ~ 85 ºC
SFP1131-1FX50 6GK6000-8FE53-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 50 km -40 ~ 85 ºC
SFP1131-1FX90 6GK6000-8FE54-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 90 km -40 ~ 85 ºC
SFP1132-1BX10R 6GK6000-8FB51-0AA0 SM 1 x LC 1310Tx 1490Rx 10 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1BX10T 6GK6000-8FB52-0AA0 SM 1 x LC 1490Tx 1310Rx 10 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1BX40R 6GK6000-8FB53-0AA0 SM 1 x LC 1310Tx 1490Rx 40 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1BX40T 6GK6000-8FB54-0AA0 SM 1 x LC 1490Tx 1310Rx 40 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1122-1SX 6GK6000-8FG51-0AA0 MM 1 x LC 850 nm 500 m -40 ~ 85 ºC ●
SFP1122-1SX2 6GK6000-8FE58-0AA0 MM 1 x LC 850 nm 500 m -40 ~ 85 ºC
SFP1132-1LX10 6GK6000-8FG52-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 10 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1LX25 6GK6000-8FG53-0AA0 SM 1 x LC 1310 nm 25 m -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1LX40 6GK6000-8FG57-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 40 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1LX70 6GK6000-8FG54-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 70 km -40 ~ 85 ºC ●
SFP1132-1LX100 6GK6000-8FG55-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 100 km 0 ~ 70 ºC ●
SFP2133-1LR10 6GK6000-8FT51-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 10 km -40 ~ 85 ºC
SFP2133-1ER40 6GK6000-8FT53-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 40 km -40 ~ 85 ºC
SFP2133-1ZR80 6GK6000-8FT52-0AA0 SM 1 x LC 1550 nm 80 km -40 ~ 85 ºC
* SM = 单模，MM = 多模
FastConnect™ 电缆系统
工业环境中的电缆安装要求非常严格。西门子提
供的 FastConnect™ 是一种可以满足全部这些要